
МБОУ «СОШ ст. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА» 
 

 

366012,ЧР, ст. Горячеисточненская, ул. Горячеводская , 19               Тел.  8(928) 940-94-99                                                     

                                                       

   ПРИКАЗ № 41 

                                     от 13.02.2013г. 

 

Об организации питания    

На основании поручения Главы Чеченской Республики (совещание №01-09 

от 28.01.2013г.). 

Для сохранения и укрепления здоровья учащихся обеспечить питание для 

детей из малообеспеченных семей, детей-инвалидов и детей-сирот  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Обеспечить с 1 марта 2013 года одноразовым бесплатным питанием 

следующих учащихся из малообеспеченных семей: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Клас

с 

1 Мусаева Дагмара  1б 

2 Юсупова Собина 1б 

3 Батукаева Раяна 3б 

4 Хацуев Сулим 4 

5 Юсупова Эмилия 4 

6 Хатуев Абдул-Азиз 5а 

7 Мадаев Ахмед 5а 

8 Хатуев Абдул-Рахман 7 
 

2. Обеспечить с 1 марта 2013 года одноразовым бесплатным питанием 

следующих учащихся из категории дети-инвалиды: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Клас

с 

1 Пасаев Сулейман 3а 

2 Нукаев Ихван 3а 

3 Юсаева Иман 5б 

4 Мадаева Петимат 6 

5 Витаева Иман 3а 

6 Батукаев Аюб-Хан 7 

 

 



3. Обеспечить с 1 марта 2013 года одноразовым бесплатным питанием 

следующую учащуюся из категории дети-сироты: 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Клас

с 

1 Меджидова Хава 9 

 

4. Классным руководителям довести до сведения детей порядок посещения 

столовой, вести ежедневный учет питания.  

5. Ответственность за организацию питания возложить на классных 

руководителей.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога 

Шаипову А.Э.  

 
  

 

Директор   Д.В.Хасульбекова  

 

 

     

 

 


